

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Zabita amirinin ücretten maaşa geçirilmesi işinin Bütçe encümenince ve dahiliye encümenince incelenmesine dair ..

Esas No. 57.İs.

Karar No. 19

1951 yılı Toplantı döneminin ikinci birleşiminin Birinci oturumu 9-Şubat-1951 Cuma

1 - 1934 yılından 1947 yılına kadar tam 13 yıl Türk ordusunda subaylık vazifesile iştigal edip 60 lira asli maaşlı kıdemli yüzbaşılık rütbesine kadar yükseldikten sonra bu vazifeden tekaüt edildim .

2 - 31-Ocak-1949 tarihinden 15-Haziran-1949 gününe kadar (4,5) ay Belediyemiz zabita amirliğince bulunduğumdan sonra istifata ettim .

3 - Kadromuzun (300) lira ücret maaşlı olarak kabul edilmiş bulunması yüzünden asli maaşa dahil edilemedim .

4 - 1-Aralık -1950 tarihinden itibaren aynı vazifeye eskisi gibi ücretli olarak başlamış bulunmaktayım .

Gerek zabitamız kadrosunda çalışan memurlarımızın asli maaşlı olarak vazife görmelerine rağmen zabita amirliğinin ücretli olması ve gerekse sebkettiği olan 13 yıllık askeri hizmetimdeki asli maaşın (60) liraya tekabül etmesine mukabil halen ücretli olarak istihdam edilmiş ilerde maddeten ve manen mağduriyetimi mucip olacağından idari bakımdan da mahzurlu olan hali halde durumun ıslahı için zabita amirliğimiz kadrosunun da kanuni imkânlar çerçevesi dahilinde asli maaşa tahvili için gereken muamelelerin ifa buyrulmasına emir ve müsaadelerini saygılarımla arz ederim . Deye yazılı Belediye zabita amirliğinin 17-I-1951 günlü dilekçesi ve

Belediyemizin (Zabita Belediye Baş komiseri) Unvanile 30 lira asli maaşlı ve Bakanlar kurulunca tasdik edilmiş bir kadrosu mevcut iken 1947 yılında yalnız vilayetin tasdikile bu kadro kaldırılmış isede Bakanlıkca kadro kaldırılmış değildir . Halen 300 lira aylık ücret verilmekte olan zabita amiri maaşa geçirildiği takdirde 30 lira asli maaşın karşılığı 225 lira tutmaktadır.

Gereğinin Yüksek Belediye Meclisince karara bağ-

H.T.C.

A. Kavutçu

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

glanmasına müsaadelerini saygılarımla arz ederim . deye yazılı Saymanlığın 6-2-95I gün ve I69 sayılı çıkı yazıe sıda okundu :

Tetkik edilmek üzere evrakın Bütce ve Dahiliye Müsterek Encümenine verilmesi için Başkanlık makamına takdimine 9-2-95I gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan
Hüseyin Tiryakioglu

kâtip
Asım Karateke

kâtip
Hayri Telek

Hüseyin Tiryakioglu

A. Karateke

Hayri Telek